
292968-2021 Page 1/6

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 292968-2021 - Konkurrencevilkår
Frankrig-Mandelieu: Vedligeholdelse af arealer
OJ S 112/2021 11/06/2021
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Ville de Mandelieu-la-Napoule
CVR-nummer: 21060079700182
Postadresse: avenue de la République
By: Mandelieu Cedex
NUTS-kode: FRL03 Alpes-Maritimes
Postnummer: 06212
Land: Frankrig
Kontaktperson: M. le maire ou l'élu délégué
E-mail: marchespublics@mairie-mandelieu.fr
Telefon: +33 492973000

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.mandelieu.fr
Internetadresse for køberprofilen: https://www.marches-securises.fr

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://www.marches-
securises.fr
Yderligere oplysninger fås på anden adresse:
Officielt navn: Mairie de Mandelieu-la-Napoule
Postadresse: avenue de la République
By: Mandelieu-la-Napoule
NUTS-kode: FRL03 Alpes-Maritimes
Postnummer: 06210
Land: Frankrig
Kontaktperson: Service commande publique
E-mail: marchespublics@mairie-mandelieu.fr
Telefon: +33 492973063

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: http://www.marches-securises.fr
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til følgende adresse:
Officielt navn: Mairie de Mandelieu-la-Napoule
Postadresse: avenue de la République
By: Mandelieu-la-Napoule
Postnummer: 06210
Land: Frankrig
E-mail: marchespublics@mairie-mandelieu.fr
NUTS-kode: FRL03 Alpes-Maritimes

:Internetadresse(r)

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/292968-2021
mailto:marchespublics@mairie-mandelieu.fr?subject=TED
http://www.mandelieu.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:marchespublics@mairie-mandelieu.fr?subject=TED
http://www.marches-securises.fr
mailto:marchespublics@mairie-mandelieu.fr?subject=TED


292968-2021 Page 2/6

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

Overordnet internetadresse: http://www.marches-securises.fr

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Prestations de débroussaillement d'office

Hoved-CPV-kode
77314000 Vedligeholdelse af arealer

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
La présente consultation porte sur des prestations de débroussaillement d'office de terrains 
concernés par l'article L. 322.3 du code forestier et/ou soumis aux obligations légales de 
débroussaillement la procédure de passation utilisée est: l'appel d'offres ouvert. Elle est 
soumise aux dispositions des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1º, R. 2131-18, R. 2132-2, R. 2132-
4 à R. 2132-6, R. 2143-1 à R. 2143-2, R. 2151-1 à R. 2151-5, R. 2161-2 à R. 2161-5, R. 2161-
4 du code de la commande publique. Il s'agit d'un accord-cadre à bons de commande, passé 
à prix unitaires et forfaitaires sans minimum ni maximum fixant toutes les stipulations 
contractuelles et exécuté au fur et à mesure de l'émission de bons de commande, sans 
négociation ni remise en concurrence, selon les modalités prévues dans l'accord-cadre et en 
application des articles L. 2125-1 1º, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du 
code de la commande publique.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 60 000,00 EUR

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
77211400 Skovning

Udførelsessted
NUTS-kode: FRL03 Alpes-Maritimes
Hovedudførelsessted: Commune de Mandelieu-la-Napoule.

Beskrivelse af udbuddet
Les prestations à réaliser sont situés sur des parcelles du territoire de la Ville de Mandelieu-la-
Napoule ou sur des parcelles limitrophes, pour lesquelles les propriétaires d'habitations, 
constructions ou installations de toutes natures situés à Mandelieu-la-Napoule, n'ont pas 
satisfait aux obligations légales de débroussaillement. Ils pourront également porter:

http://www.marches-securises.fr


292968-2021 Page 3/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

— sur des accotements de voies ouvertes à la circulation publique,
— sur des accotements de voies privées non ouvertes à la circulation publique,
— sur des accotements de voies,
— sur les terrains situés sous l'emprise des lignes électriques.
Montant minimal annuel: sans montant minimal, montant maximal annuel: sans montant 
maximal. À titre indicatif, les montants commandés pour les quatre dernières années sont les 
suivants:
— 1re période (22.5.2017 au 21.5.2018): 49 628,92 EUR HT,
— 2e période (22.5.2018 au 21.5.2019): 4 589,09 EUR HT,
— 3e période (22.5.2019 au 21.5.2020): 9 347,32 EUR HT,
— 4e période (22.5.2020 à aujourd'hui): 2 844,13 EUR HT.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 15 000,00 EUR

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 12
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
Le présent accord-cadre est passé pour une durée d'un an, éventuellement reconductible 
tacitement trois fois pour une durée ne pouvant excéder quatre ans dans les conditions 
déterminées au CCAP.

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: ja
Beskrivelse af optioner: 
Le pouvoir adjudicateur se réserve la possibilité de confier ultérieurement au titulaire de 
l'accord-cadre, en application des articles L. 2122-1 et R. 2122-7 du code de la commande 
publique, un ou plusieurs nouveaux accords-cadres ayant pour objet la réalisation de 
prestations similaires. L'objet de ce ou ces nouveaux accords-cadres ne peut concerner que la 
stricte répétition de prestations décrites dans les documents du présent accord-cadre et se 
rapportant à la même opération, en conformité avec le projet de base. La durée pendant 
laquelle un nouvel accord-cadre pourra être conclu ne peut dépasser trois ans à compter de la 
notification du présent marché.

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre



292968-2021 Page 4/6

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
— pour présenter leur candidature, les candidats utilisent soit les formulaires DC1 (lettre de 
candidature) et DC2 (déclaration du candidat). Disponibles gratuitement sur le site www.

 — soit le Document unique de marché européen (DUME) sur le site economie.gouv.fr
https://dume.chorus-pro.gouv.fr
— déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas 
d'interdiction de soumissionner mentionnés aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 et L. 2141-7 à 
L. 2141-11 du code de la commande publique;
— déclaration sur le respect de l'obligation d'emploi mentionnée aux articles L. 5212-1 à L. 
5212-11 du code du travail. Par ailleurs, sont interdites de soumissionner les entreprises 
entrant dans un des cas d'interdiction mentionnés aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 et L. 
2141-7 à L. 2141-11 du code de la commande publique.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Déclaration concernant le chiffre d'affaires global au cours des trois derniers exercices 
disponibles.

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années qui pourront 
indiquer le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du 
destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat.

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
Cette consultation comporte des conditions d'exécution à caractère environnemental dont le 
détail est indiqué dans les documents de la consultation. Le respect de ces dispositions est 
une condition de la conformité de l'offre. Une offre comportant des réserves ou ne respectant 
pas ces conditions d'exécution particulières sera déclarée irrégulière au motif du non-respect 
du cahier des charges.

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem
Udbuddet indebærer udarbejdelse af en rammeaftale
Rammeaftale med en enkelt aktør

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 09/07/2021 16:00Tidspunkt: 

http://www.economie.gouv.fr
http://www.economie.gouv.fr
https://dume.chorus-pro.gouv.fr


292968-2021 Page 5/6

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Fransk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 4 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 12/07/2021 09:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: ja
Skønnet tidsplan for offentliggørelse af yderligere bekendtgørelser:
Le présent accord-cadre sera renouvelé aux termes de ce dernier.

Yderligere oplysninger
Le DCE est téléchargeable gratuitement sur le site internet www.marches-securises.fr
Aucune demande d'envoi du DCE sur support papier ou sur support physique électronique 
n'est autorisée. Une visite préalable des lieux est obligatoire, afin de mieux appréhender 
l'ensemble des contraintes techniques et physiques. La visite des lieux s'effectue dans les 
conditions déterminées au règlement de consultation. Contenu de l'offre:
— l'Acte d'engagement (AE) et ses annexes,
— le Bordereau des prix unitaires et forfaitaires — Détail quantitatif estimatif (BPUF/DQE),
— le mémoire justificatif des dispositions que l'entreprise se propose d'adopter pour 
l'exécution du contrat.
Ce document comportera tous les éléments demandés au CCTP et tous les éléments 
nécessaires à l'analyse des offres, selon le détail indiqué aux critères de jugement (article 
attribution de l'accord-cadre du règlement de consultation);
— le certificat de visite remise des offres: le dépôt dématérialisé est obligatoire.
La transmission des plis par voie électronique est effectuée sur le profil d'acheteur du pouvoir 
adjudicateur, à l'adresse internet suivante: https://www.marches-securises.fr
La transmission des plis sous support papier n'est pas autorisée. Toute offre papier sera 
considérée comme offre irrégulière non susceptible de régularisation. Modalités essentielles 
de financement et de paiement — règlement des dépenses se fera par mandat administratif 
suivi d'un virement — délai global de paiement ne pourra excéder 30 jours — le taux des 
intérêts moratoires est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à ses opérations principales 
de refinancement les plus récentes, en vigueur au 1er jour du semestre de l'année civile au 
cours duquel les intérêts moratoires ont commencé à courir, majoré de huit points de 
pourcentage. Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement est fixé à 40 
EUR — crédits nécessaires au financement de l'opération inscrits dans les comptes de la 
commune au budget annuel — financement sur fonds propres — une avance est prévue sauf 
renonciation du titulaire. Elle est conditionnée par la constitution d'une garantie à première 
demande couvrant 100 % du montant de l'avance dans les conditions du CCAP.

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Tribunal administratif de Nice

http://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


292968-2021 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

Postadresse: 18 avenue des Fleurs, CS 61039
By: Nice Cedex 1
Postnummer: 06050
Land: Frankrig
E-mail: greffe.ta-nice@juradm.fr
Telefon: +33 489978600
Internetadresse: http://nice.tribunal-administratif.fr

Organ med ansvar for mæglingsprocedurerne
Officielt navn: Comité consultatif interrégional de règlement amiable des différends ou litiges
Postadresse: place Félix Baret — CS 80001
By: Marseille Cedex 06
Postnummer: 13282
Land: Frankrig

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
Le tribunal administratif de Nice peut être saisi sur la base:
— soit de l'article L. 551-1 (référé précontractuel) du code de justice administrative avant la 
signature du marché;
— soit de l'article L. 551-13 et suivants (référé contractuel) dans les délais de l'article R. 551-7 
du code de justice administrative;
— soit de l'article R. 421-1 (recours pour excès de pouvoir) du code de justice administrative 
dans un délai de deux mois courant à compter de la notification de la lettre de rejet adressée 
au candidat évincé;
— soit du recours en contestation de la validité du contrat (jurisprudence «Tarn-et-Garonne»), 
qui peut être exercé par les tiers du contrat sans considération de leur qualité, dans un délai 
de deux mois à compter de la publication de l'avis d'attribution du marché.

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Tribunal administratif de Nice
Postadresse: 18 avenue des Fleurs, CS 61039
By: Nice Cedex 1
Postnummer: 06050
Land: Frankrig
E-mail: greffe.ta-nice@juradm.fr
Telefon: +33 489978600
Internetadresse: http://nice.tribunal-administratif.fr

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
07/06/2021

mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr?subject=TED
http://nice.tribunal-administratif.fr
mailto:greffe.ta-nice@juradm.fr?subject=TED
http://nice.tribunal-administratif.fr

